
CHARGES 2019 PRODUITS 2019
ACHATS 50 126,23 PRESTATIONS DE SERVICE 52 551,20         
Licences 41 791,01 40 989,86 Ventes diverses 86,26 143,76 
Affiliation FFCO 6 897,48 7 894,42 Licences et affiliations 41 791,01 47 775,88 
Titres de participation 1 695,44 286,38 Affiliations Clubs 5 762,20 0,00 
Récompenses 708,75 496,43 Cotisation régionale 0,00 3 736,67 
petit matétiel 48,00 0,00 Titres de participations 1 444,68 362,89 
Fournitures administratives 0,00 74,04 Stage détection 3 588,00 460,00 
Photocopies 1 145,73 385,10 Formation cadres 0,00 72,00 

SERVICES EXTERIEURS 2 157,41 SUBVENTIONS 10 000,00 
Charges locatives 2 441,96 2 157,41 CNDS 6 500,00 4 000,00 
Entretien du matériel 0,00 0,00 Région Grand Est 6 000,00 6 000,00 
Assurances 271,06 0,00 

TRANSFERTS 0,00 
AUTRES SERVICES EXTERIEURS 4 707,06 CDCO54 revers. Siège 816,59 0,00 
Déplacements secrétariat 3 036,43 1 241,24 
Déplacements autres 769,62 984,56 produits exceptionnels 80,75 0,00 0,00 
Déplacements experts 3 756,09 1 587,10 
Déplacements AG FFCO 255,24 0,00 
frais comité directeur 598,33 0,00 
frais AG   0,00 874,76 
Poste 0,00 19,40 

AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE 192,23 
cotisations 100,00 100,00 
frais financiers 91,63 92,23 

Aides aux clubs 6 429,64 
Participation cartographie 3 085,00 2 634,40 
Participation Ecole de CO 3 024,00 2 999,91 

Stages
Stage détection 3 119,66 280,00 

Formations de cadres 492,74 515,33 

PRESTATIONS BENEVOLES , 50 410,00 
divers 13 700,00 
Secrétariat 12 300,00 24 270,00 
Expertise - Arbitrage 990,00 3 150,00 
Formation Cadre 2 580,00 3 240,00 
cartographie 2 550,00 
Commissions et AG 555,00 3 500,00 
stage détection 21 840,00 0,00 Dons 4 231,66 4 010,90 

Prestations bénévoles 38 265,00 50 410,00 
Excédent de l'exercice 0,00 0,00 0,00 reprise sur fonds propres 4 912,20 38,59 
Sous-total 111 593,17 114 022,57 Sous-total 113 478,35 117 010,69 

CHARGES 2019 PRODUITS 2019

GREF 6 988,12 GREF 4 000,00 
STAGES ET REGROUPEMENTS 13 928,18 
GREF 2020 2 815,32 Participation des familles

participation des familles 2018-2019 5 504,00 0,00 
GREF 1 CO VTT 1 372,80 participation des famillles 2019-2020 2 400,00 0,00 

participation des familles VTT 2 500,00 0,00 
Pôles espoir 270,00 
r subventions
remboursement des familles 2 800,00 Région Grand Est 2 000,00 2 000,00 

agence du sport 2 000,00 
Frais généraux
Petit matériel 175,80 0,00 
Déplacements 1 398,08 0,00 

Prestations bénévoles
Entraineurs 15 645,00 0,00 Dons 1 492,88 0,00 
Responsable 10 710,00 0,00 Prestations bénévoles 26 355,00 0,00 

TOTAL 153 720,23                     121 010,69 TOTAL 153 730,23 121 010,69 

2020 2020

Compte de Résultat 2020 - LGECO
2020 2020

Compte de Résultat 2020 - LGECO (GREF)



CHARGES Prévisionnel PRODUITS Prévisionnel
ACHATS 50 126,23 PRESTATIONS DE SERVICE 52 551,20             
Licences 44 000,00 40 989,86 Ventes diverses 200,00 143,76 
Affiliation FFCO 7 000,00 7 894,42 Licences et affiliations 50 000,00 47 775,88 
Titres de participation 2 000,00 286,38 Affiliations Clubs
Récompenses 500,00 496,43 cotisations régionales 4 200,00 3 736,67 
Fournitures administratives 100,00 74,04 Titres de participations 2 000,00 362,89 
Photocopies 100,00 385,10 Stage détection 4 000,00 460,00 

Formation cadres 0,00 72,00 
SERVICES EXTERIEURS 2 157,41 
Charges locatives 1 600,00 2 157,41 SUBVENTIONS 10 000,00 
Entretien du matériel 100,00 ANS 6 000,00 4 000,00 
Assurances 300,00 Région Grand Est 6 000,00 6 000,00 

AUTRES SERVICES EXTERIEURS 4 707,06 
Déplacements secrétariat 3 000,00 1 241,24 
Déplacements autres 800,00 984,56 
Déplacements experts 4 000,00 1 587,10 
Déplacements AG FFCO 300,00 
frais comité directeur 300,00 
frais AG   300,00 874,76 
Poste 100,00 19,40 

AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE 192,23 
cotisations 100,00 100,00 
frais financiers 100,00 92,23 

ACTIONS SPECIFIQUES 6 429,64 
Aides aux clubs
Participation cartographie 4 200,00 2 634,40 
Participation Ecole de CO 3 000,00 2 999,91 

Stages
Stage détection 4 000,00 280,00 

,
Formations de cadres 600,00 515,33 

PRESTATIONS BENEVOLES 50 410,00 
divers 3 300,00 13 700,00 
Secrétariat 16 000,00 24 270,00 
Expertise - Arbitrage 1 600,00 3 150,00 
Formation Cadre 2 000,00 3 240,00 
cartographie 0,00 2 550,00 
Commissions et AG 2 000,00 3 500,00 54 420,90 
stage détection 25 000,00 Dons 5 600,00 4 010,90 

Prestations bénévoles 49 900,00 50 410,00 
Excédent de l'exercice 0,00 reprise sur fonds propres 38,59 
Sous-total 126 400,00 114 022,57 Sous-total 127 900,00 117 010,69 

CHARGES Prévisionnel PRODUITS Prévisionnel

GREF 6 988,12 GREF 4 000,00 

STAGES ET REGROUPEMENTS 12 000,00 Participation des familles
GREF 2020 participation des famillles 2019-2020 6 000,00 
rde fevrier 2 815,32 Autres participations 200,00 

GREF 1 CO VTT 1 372,80 subventions
Région Grand Est 2 000,00 2 000,00 

remboursement des familles 2 800,00 agence du sport 2 000,00 2 000,00 

Frais généraux
Petit matériel 200,00 
Fournitures administratives 100,00 
Déplacements 1 400,00 

Prestations bénévoles Dons 2 000,00 
Pédestre 40 000,00 Prestations bénévoles 40 000,00 

TOTAL 180 100,00                    121 010,69 TOTAL 180 100,00 121 010,69 

2020 2020

Compte de Résultat 2020 - LGECO
2020 2020

Compte de Résultat 2020 - LGECO (GREF)



2020 2019 2020 2019

0,00 0,00 43 410,67 43 449,26 
conférence cam 1 198,00 110 Report à nouveau 42 199,26 
amortissements -1 198,00 120 Résultat de l'exercice -38,59 

158 provision crosl 1 250,00 
CREANCES 1 344,27 1 212,84 

411 Comptes clients 1 344,27 DETTES 0,00 1 400,00 
401 Comptes Fournisseurs 0,00 

COMPTES FINANCIERS 42 761,35 51 614,28 COMPTES FINANCIERS 694,95 7 977,86 
512 compte courant CM 42 761,35 512CAP chèques à payer 694,95 

512CAE chéques à l'encaissements

44 105,62 52 827,12 44 105,62     52 827,12     TOTAL TOTAL

LGECO - BILAN AU 31/12/2020
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